
东街口空中舞台
序号 名称 规格 数量 单位 天数

扩声系统
1 线性全频 fdb  DLA12 12 支 18
2 线性超低 fdb  DLA118 4 支 18
3 舞台返听 fdb   LA115 4 支 18
4 无线麦克 SENNHELSER     ew100g3 6 只 18
5 无线耳麦 SENNHELSER     ew100g3 6 只 18
6 数字调音台 ALLEN&HEATH  QU-32 1 台 2
7 话筒支架 6 个 18
8 功率放大器 Lexon   PQ1500\1000/ Q4130 7 台 18
9 音频处理器 Fdb GL4800 2 台 18

10 配电系统 1 套 18
11 音响师 2 名 18

灯光系统
1 面光 61W3 16 台 18
2 光束480 SK380 16 台 18
3 LED染色 雅峰1810、JF 3IP 48 台 18
4 数字灯光台 Grand MA2 1 台 18
5 灯光放大器 国产 6 台 18
6 配电系统 2 套 18
7 灯光师 2 名 18

VJ视频系统

1 P3LED异性屏

一、基础参数 
模组尺寸：250mm×500mm×16mm（SMD封

装） 
模组分辨率：64×128点

箱体尺寸：500mm×500mm 
500mm×1000mm、箱体重量：8-12.5kg

像素参数 
点间距：3.91mm 、像素点密度：65536点/m² 

色彩与结构 
采用1R1G1B三合一封装，每个像素包含1颗红、1

颗绿、1颗蓝LED 
配色比例：R:G:B=3:6:1

二、性能指标 
亮度与功耗 

最佳亮度：≥1500cd/m²（户外型号） 
平均功率：300W/m² 、最大功率：600W/m²

视角与防护 
水平/垂直视角：110°-140° 

防护等级：IP54（防尘防水） 
工作温度：-20℃至65℃4
工作电压：AC220V±10%

12 平 18

2 视频处理器 2 台 18

3 VJ素材播控系统 1 套 18

4 配电系统 1 套 18

舞台结构
1 二层舞台 （3*6）*2 36 平 18
2 台阶1 1 个 1
3 地毯 80 平 1
4 力压架 （8*6）*2 96 米 18



露营地舞台

序号 名称 规格 数量 单位 天数

扩声系统

1 全频 fdb  DLA12 4 支 18

2 超低 fdb  DLA118 2 支 18

3 无线麦克 SENNHELSER 2 只 18

4 无线耳麦 2 只 18

5 数字调音台 ALLEN&HEATH  QU 1 台 2

6 话筒支架 2 个 18

7 功率放大器 Lexon   PQ1500\1000/ Q4130 3 台 18

8 音频处理器 Fdb GL4800 1 台 18

9 配电系统 1 套 18

10 音响师 1 名 18

灯光系统

1 面光 61W3 8 台 18

2 LED染色 SK380 12 台 18

3 数字灯光台 珍珠\MA 1 台 18

4 灯光放大器 6 台 18

5 配电系统 1 套 18

6 灯光师 1 名 18

舞台结构

1 turss 14 米 25

2 背景喷绘 5*2.4 15 平 18



西街舞台
序号 名称 规格 数量 单位 天数

扩声系统

1 全频 fdb  DLA12 4 支 18

2 超低 fdb  DLA118 2 支 18

3 舞台返听 fdb   LA115 2 支 18

4 无线麦克 SENNHELSERew100g3 6 只 18

5 无线耳麦 SENNHELSERew100g3 6 只 18

6 数字调音台 ALLEN&HEATH  QU 1 台 2

7 话筒支架 6 个 18

8 功率放大器 Lexon   PQ1500\1000/ Q4130 7 台 18

9 音频处理器 Fdb GL4800 2 台 18

10 配电系统 1 套 18

11 音响师 2 名 18

灯光系统

1 面光 61W3 8 台 18

2 光束480 SK380 8 台 18

3 LED染色 雅峰1810、JF 3IP 20 台 18

4 数字灯光台 珍珠/MA 1 台 18

5 灯光放大器 6 台 18

6 配电系统 2 套 18

舞台结构

1 舞台 6*4 24 平 18

2 台阶1 1 个 1

3 地毯 50 平 1

4 turss 20 米 25

5 灯光背架 2 个 18



东街口舞台参考图：

西街舞台参考图:

露营地舞台参考图：


